
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

17 квітня 2025 року                         м.Біляївка                         №1713-60/VIІІ  

Про укладання договорів оренди 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,  та  розглянувши  пропозиції  постійної  комісії  з  питань  екології,
земельних  відносин,  раціонального  використання  земельних  і  природних
ресурсів, Біляївська міська рада
              
ВИРІШИЛА:

        1. Укласти з юридичними особами та фізичними особами – підприємцями
договори оренди на земельні ділянки строком на один рік, які розташовані на
території Біляївської міської територіальної громади:

ПІП Плата Площа Адреса Стро
к

- ФГ «Нива Надії» 23512,91 6,44 га Територія Біляївської
міської ТГ

1 рік

- ТОВ  «КОЛО
ІНВЕСТ»

115008,80 31,50га територія Біляївської
міської ТГ

1 рік

        
       2.  Доручити  Біляївському  міському  голові  Михайлу  БУХТІЯРОВУ
підписати догори оренди землі від імені міської ради.

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних
і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана)

Біляївський міський голова                                           Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

